
 

 

Japonská škola vytvořená na základě starých bojových umění, vhodná pro muže i ženy,  
děvčata i chlapce, staré i mladé. Cílem AIKIDO je harmonický rozvoj ducha i těla. 

 

      
 

Dojo zakládající téměř padesátiletou tradici cvičení AIKIDO v Čechách, od roku 1993 

zakládající člen celostátní organizace  ČAA – Česká asociace aikidó, mezinárodně uznané 
v systému AIKIKAI – HOMBU DOJO, EAF, IAF 

AIKIDO KENKYUKAI PRAHA 
TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 812, Praha 3 – Žižkov, tel.: +420 266310335 

Pondělí:                      18:00 – 19:00     19:00 – 20:30   

Úterý:       16:30 – 18:00               18:00 – 19:00     19:00 – 20:30 (nábor)  

Středa:     16:30 – 18:00 (zbraně)  18:00 – 19:00     19:00 – 20:30  

Čtvrtek:    16:00 – 17:30               18:00 – 19:00     19:00 – 20:30 

Pátek:      19:30 – 21:00  

AKP / Dětský oddíl (8 – 14) / pondělí 17:00 – 18:00 & čtvrtek 16:30 – 18:00 

AIKIDO IKEDA DOJO OD 9 / 2023 NA BALKÁNĚ 

Kašima no Tači & Šintó musórjú džódó 
Zájemce přijímáme v průběhu celého roku, přihlášky a informace vždy 10 min. před začátkem cvičení 

 Tréninky vede šihan ČAA & Hombu Dojo: 

Miroslav KODYM – 6. DAN AIKIKAI  

& další nositelé stupňů  3. – 4. DAN AIKIKAI 
 

Další informace na www.aikido-kenkyukai-praha.cz & Facebook AKP 

 nebo na na adresách a telefonech:  

vedoucí M. KODYM – kodym@aikikai.cz  / 603221694 & vedoucí AKP/D J. MATERNA – 602230203 

http://www.aikido-kenkyukai-praha.cz/

